
 
 

 
 

Strana 1 / 2 

 

Čestné prohlášení o způsobilosti 
 

 

Společnost:   

      

se sídlem: 

      

IČ: 

 

jednající:      

 

která se hodlá podáním nabídky ucházet o zakázku: 

„Bezpečnost školy – fáze zálohování“ 

 

čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

1) se před předložením nabídky seznámila se zadávacími podmínkami, 

 

2) splňuje základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písmenu a) až k) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

 

3) jejími statutárními orgány nebo členy statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

pracovali u zadavatele, jsou 

• ____________________ 

• ____________________       

• ____________________        

 

 

 

 

4) jejímiž akcionáři s podílem akcií vyšším než 10 % jsou 

název grantového programu: Informační a komunikační technologie 2015 

program:     B: Bezpečnost a archivace dat 

předmět zakázky:    dodávka 

název projektu:   „Bezpečnost školy – fáze zálohování“) 
 



 
 

 
 

Strana 2 / 2 

• ____________________        

• ____________________        

• ____________________  

 

5) podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých 

dokumentů uvedených v této Nabídce. 

 

 

 

V ______ dne ___________ 

 

 

Statutární zástupce:      

_______________________ 

Jméno, příjmení, titul    

 

_______________________ 

Podpis                

 


